Analiza  windykacji ZGKi M w okresie od dnia 1 stycznia 2004 r. do dnia 31 grudnia 2004 r.

	Dział
	Ilość wezwań do zapłaty
	Na kwotę
	Wpływ

 kwoty z wystaw. wezwań
	Ilość nakazów zapłaty sądowej
	Na kwotę
	Ilość wniosków egzekucyjnych komorniczych


	Ilość wniosków egzekucyjnych komorniczych


	Na kwotę
	Wpływ kwoty z wystawionych

wniosków egzek.komornicz.
	Ilość zawartych ugód
	Na kwotę
	Ilość dotrzymanych ugód 

	czynsze


	66
	74.887,29
	12.826,39
	15
	25.050,92
	11
	11
	20.594,50
	0
	10
	6.865,82
	7

	woda


	529
	170.073,42
	56.268,66
	34
	18.077,20
	8
	8
	4.733,29
	0
	53
	24.369,87
	35

	usługi


	1
	2.920,43
	2.920,43
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	nieczystości


	2
	279,66
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Razem:


	598
	248.160,80
	72.015,48
	49
	43.128,12
	19
	19
	25.327,79
	0
	63
	31.235,69
	42


	Dział
	Ilość wezwań do zapłaty
	Na kwotę
	Wpływ

 kwoty z wystaw. wezwań
	Ilość nakazów zapłaty sądowej
	Na kwotę
	Wpływ

 kwoty z wystaw. nakazów zapł. sądowej
	Ilość wniosków egzekucyjnych komorniczych

(tytułów)
	Na kwotę
	Wpływ kwoty z wystawionych

wniosków egzek. komorn. (tytułów)

	czynsze


	66
	74.887,29
	12.826,39
	15
	25.050,92
	2.852,66
	11
	20.594,50
	0

	woda


	529
	170.073,42
	56.268,66
	34
	18.077,20
	2.084,05
	8
	4.733,29
	0

	usługi


	1
	2.920,43
	2.920,43
	0
	0
	-
	0
	0
	0

	nieczystości


	2
	279,66
	0
	0
	0
	-
	0
	0
	0

	Razem:


	598
	248.160,80
	72.015,48
	49
	43.128,12
	4.936,71
	19
	25.327,79
	0


Na wyżej przedstawioną egzekucję w kwocie:  316.616,71 zł.

Wpłynęło:                                               
       76.952,19 zł.

Co stanowi:                                                                 24,30 %

Analiza zawartch ugód w 2004 r.

	Dział
	Ilość zawartch ugód
	Na kwotę
	Ilość dotrzymanych ugód
	Na kwotę
	Ilość nie dotrzymanych ugód
	Na kwotę
	Ilość wysłanych zawiadomień o odcięciu wody
	Na kwotę

	czynsze


	10
	6.865,82
	7
	4.732,57
	3
	2.133,25
	-
	-

	woda


	53
	24.369,87
	35
	15.258,59
	18
	9.111,28
	137
	62.229,51

	usługi


	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	nieczystości


	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Razem:


	63
	31.235,69
	42
	19.991,16
	21
	11.244,53
	137
	62.229,51


Na zawarte ugody w kwocie:                              31.235,69 zł.

Wpłynęło:                                               
      19.991,16 zł.

Co stanowi:                                                                    64  %

Wpływ zaległości w okresie od dnia 01 stycznia 2004 r. do dnia 31 grudnia 2004 r.

	Nazwa zadania
	Zaległość na B.O
	Wpływ zaległości
	% wyko-nania
	Umorz.

zaległość
	Umorz.należ.

przedawn 
	% wyko-nania ogółem
	Odsetki wpłacone od zaległości


	Odsetki umorzone

	czynsz 
	61.380,13
	14.065,27
	22,92
	-
	12.274,60
	42,91
	367,22
	12.682,35

	woda 
	150.032,06
	75.984,33
	50,65
	583,97
	16.691,69
	62,16
	5.288,81
	19.486,89

	wywóz nieczystości
	2.024,22
	1.859,99
	91,89
	-
	24,40
	93,09
	
	15,87

	usługi
	3.123,15
	2.925,87
	93,68
	-
	197,28
	100
	
	431,41

	Razem:
	216.559,56
	94.835,46
	43,79
	583,97
	29.187,97
	57,54
	5.656,03
	32.616,52
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